

## Facultad de Nutrición/Veracruz SECRETARIA

## **ACTA DE SESIÓN DE H. CONSEJO TÉCNICO 2023**

En la ciudad de Veracruz, Veracruz siendo las once horas con treinta minutos del día quince de septiembre del dos mil veintitrés reunidos los C. Dra. Carolina Palmeros Exsome, Presidente, Mtra. Diana Ramírez Briano, Secretaria, Mtra. Susana Quintero Pereda, Mtra. Silvia del Carmen Valera Cruz, Mtra. Rubí del Rocío Sánchez Ramírez, maestras integrantes, Dra. Rosario Adriana Reyes Díaz, consejera maestra, miembros del H. Consejo Técnico, reunidos en la sala de juntas de la Facultad de Nutrición, con el siguiente orden del día. **PRIMER PUNTO:** Se pasa lista de presentes. **SEGUNDO PUNTO:** La Mtra. Diana Ramírez Briano presenta al H. Consejo Técnico, con el objeto de realizar la **VALIDACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO 2023-2024 (PLATA)** POR CONSEJO TECNICO de los académicos de la Facultad de Nutrición en el SISTEMA DEA que a continuación se detallan:

turbide s/n Esquina Carmen Serdán Col. Zaragoza C.P. 91700. /eracruz, México

Teléfono y Fax: (229) 9- 31 -20 -03

Correo electrónico: diaramirez@uv.mx

Página web: www.uv.mx/veracruz/nutricion

No. Personal	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno
39459	Gabriela	Blasco	López
44374	Yuvia Zamara	Calderón	Balderas
24866	Elizabeth	Fonseca	León
42998	Luis Alberto	González	Ortega
51238	Carmen	Méndez	Pulido
29906	Nayeli	Morales	Barradas
19815	Carolina	Palmeros	Exsome
27444	Susana	Quintero	Pereda
44066	Diana	Ramírez	Briano
56170	Abril	Ramírez	Higuera
45445	Patricia	Rebolledo	Sánchez
47082	Rosario Adriana	Reyes	Díaz
52432	Cesar Alberto	Roldan	Cruz

Asimismo, las académicas, Mtra. Silvia del Carmen Valera Cruz y la Mtra. Rubí del Rocío Sánchez Ramírez solicita al Consejo Técnico la Validación de su Plan de Trabajo (PLATA) se adjunta oficio.

INTEGRANTES DEL H. CONSEJO TÉCNICO

(500)	94
Secretaria (Nombre y firma)	Maestra Integrante (Nombre y firma)
Mtra. Rubí del Rocío Sánchez Ramírez	Dra. Rosario Adriana Reyes Díaz
	POULPORD
Maestra Integrante	Consejera Maestra (Nombre y firma)
	(Nombre y firma)  Mtra. Rubí del Rocío Sánchez Ramírez